
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Уманський державний педагогічний університет імені Павла Тичини______

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Умань

(населений пункт)

від «29» вересня 2025 року №228 д/ф

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 

університет імені Павла Тичини у 2025 році та рішення приймальної комісії від «29» 
вересня 2025 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 3 арк.

Голова комісії з 
реорганізації



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки У країни 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «29» вересня 2025 року 
№ 228 д/ф

А1 Освітні науки Державна Доктор філософії Денна

кошти
державног

0
(регіональ

ного)
бю дж ету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в Є
ДЕ

БО

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступног о 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16039723 1552355 Жупаник Ольга Ігорівна 038814 М21 31.05.2021 
Диплом магістра

2025р.-0081776 Освітні, педагогічні 
науки

186,000

2 16063088 1552355 Кавецький Святослав Ігорович 28114696 ВК 30.06.2005 
Диплом магістра

2024р.-0178352; 2025р.- 
0075348

Освітні, педагогічні 
науки

178,000

3 16048129 1552355 Ляховський Ярослав Геннадійович 113443 М23 31.12.2023 
Диплом магістра

2025р. -0062217 Освітні, педагогічні 
науки

167,000

4 16032128 1552355 Солодовнік Іван Андрійович 002913 М20 10.01.2020 
Диплом магістра

2025р. - 0036082 Освітні, педагогічні 
науки

175,500

5 16042554 1552355 Туркалова Аліна Сергіївна 127960 М24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0049822 Освітні, педагогічні 
науки

163,000

1 / 3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «29» вересня 2025 року 
№ 228 д/ф

С4 Психологія Державна Доктор філософи Денна

КОШ ТИ

державног
о

(регіональ
ного)

бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

Ю
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в Є
ДЕ

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16039228 1558632 Микитчак Максим Павлович 000011 М25 06.01.2025 
Диплом магістра

2024р. - 0000329; 2025р. - 
0001296

Психологія 179,500

2 / 3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «29» вересня 2025 року 
№ 228 д/ф

ПО Соціальна робота та консультування Державна Доктор філософії Денна

КОШ ТИ

державног
0

(регіональ
ного)

бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

Ю
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в Є
ДЕ

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16067201 1558644 Грабовий Веніамін Назарович 005848 М25 31.01.2025 
Диплом магістра

2024р. - 0209092; 2025р. - 
0116839

Соціальна робота 187,500

3 / 3


